PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM NOVO-PA

GABINETE DO PREFEITO

Rua Frei Daniel de Samarate - nº 128  – Bairro Centro – Cidade de Santarém Novo – Município de Santarém

Novo/PA - Fone: 91 3484 1285 – CEP. 68.720-000  –  CNPJ. nº 05.149.182/0001-80

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

  Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de Santarém Novo,

através da(o) Prefeitura Municipal de Santarém Novo/Secretária Municipal de Educação, torna

público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo

licitatório nº 1/2017-0210001, Convite nº008/2017 que teve como objetivo a seleção da melhor

proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O

FORNECIMENTO DE BEBEDOUROS, FILTROS E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PARA

ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO. Foi em

toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

  Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório

nº 1/2017-0210001 e ADJUDICO à(s) proponente(s) F J DISTRIBUIDORA DE

MERCADORIAS EM GERAL – ME, com o valor total de R$ 20.100,00(vinte mil e cem reais).,

vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 Santarém Novo - PA, 13 de Outubro de 2017

___________________________________

PEDRO CABRAL DE OLIVEIRA NETO

PREFEITO MUNICIPAL DE SANTARÉM NOVO

_____________________________________

ANDRÉ CORRÊA DA SILVA JUNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

		2017-10-13T11:43:37-0300
	PEDRO CABRAL DE OLIVEIRA NETO:51179911253

		2017-10-13T11:44:15-0300
	ANDRE CORREA DA SILVA JUNIOR:73165212287